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Artikeliibersicht Glasfalzeinlagen

Artikelnummer

30.300.100
30.300.101
30.300.102
30.300.103
30.300.104
30.300.105

Bezeichnung

Glasfalzeinlagen Thyssen 60 mm
Glasfalzeinlagen Veka Topline 70 mm
Glasfalzeinlagen Veka Topline 70 mm
Glasfalzeinlagen Veka Soft 82 mm
Glasfalzeinlagen Veka Soft 82 mm, erhéht 5 mm
Glasfalzeinlagen Veka Soft 82 mm

Zusatz

flachenversetzt, Inoutic AD
flachenversetzt

flachenversetzt,

flachenversetzt GFEVSOFT82
flachenversetzt (Fliigel)
Festverglasung / GFEVSOFT82MD
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Losgrésse Einheit
500 Stk.
500 Stk.
1000 Stk.
500 Stk.
250 Stk.
250 Stk.



