MEAS Win Technique AG , Burstriet 5, CH-9465 Salez Fon +41 (0)81 750 40 00 - Fax +41 (0)81 750 40 04 info@meas.ch - www.meas.ch



## Artikelübersicht Glasfalzeinlagen

Artikelnummer	Bezeichnung	Zusatz	Losgrösse	Einheit
30.300.100	Glasfalzeinlagen Thyssen 60 mm	flächenversetzt, Inoutic AD	500	Stk.
30.300.101	Glasfalzeinlagen Veka Topline 70 mm	flächenversetzt	500	Stk.
30.300.102	Glasfalzeinlagen Veka Topline 70 mm	flächenversetzt,	1000	Stk.
30.300.103	Glasfalzeinlagen Veka Soft 82 mm	flächenversetzt GFEVSOFT82	500	Stk.
30.300.104	Glasfalzeinlagen Veka Soft 82 mm, erhöht 5 mm	flächenversetzt (Flügel)	250	Stk.
30.300.105	Glasfalzeinlagen Veka Soft 82 mm	Festverglasung / GFEVSOFT82MD	250	Stk.